ОТМЕНЯ Решение № 3683 от 02.06.2022 г., постановено по адм. дело № 3348/2022 г. от Административен съд София-град В ЧАСТТА, с която Басейнова дирекция Дунавски район е осъдена да заплати на Хидороенерджи Констръкшън ЕООД, [ЕИК] за сумата над 50 (петдесет) лева до присъдените 4 550 (четири хиляди петстотин и петдесет) лева, представляваща разноски по делото.	
	ОСТАВЯ В СИЛА Решение № 3683 от 02.06.2022 г., постановено по адм. дело № 3348/2022 г. от Административен съд София-град в останалата му част.	
	ОТХВЪРЛЯ претенцията на Хидороенерджи Констръкшън ЕООД, [ЕИК] за присъждане на разноски в настоящото производство.